
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КАНАЛАН СОВЕТЛОН
___________________ ШУОМ___________________  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О представлении к награждению Дорофеевой Надежды Борисовны 
Почетной грамотой Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с Положением о Почетной грамоте 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, 

утвержденным Постановлением Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации от 18 января 2017 года № 724-7 ГД, 

Государственный Совет Республики Коми постановляет:

1. Ходатайствовать перед Государственной Думой Федерального 

Собрания Российской Федерации о представлении к награждению 

Почетной грамотой Г осударственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации Дорофеевой Надежды Борисовны, Председателя 

Государственного Совета Республики Коми, за существенный вклад в 

развитие законодательства и парламентаризма в Российской Федерации.

2. Направить настоящее Постановление и ходатайство о 

представлении к награждению Председателю Г осударственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Государственного Совета 

Республики Коми

г. Сыктывкар
19 апреля 2018 года
№ У1-6/60

Н.Б. Дорофеева


